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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

05GIS15-V4

ANEXO1Y2

VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES

CONVOCATORIA PUBLICA No. 4 DE 2019

OBJETO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (MEDICAMENTOS) PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

SAS

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
1. CARMEN DEL  PILAR v
NA
ESCOBAR BUSTOS CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGU
2. PHARMA CID S.A.5 CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
3. BLAU FARMACEUTICA
COLOMBIA S.A.S CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
CONSTA LA PROPUESTA.
e g‘zngpzﬁigs :‘;"gMBIANA NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO CUMPLE NINGUNA
Q i DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA ORIGINAL.
EL FORMATO SE ENCUENTRA DILIGENCIADO
A COMPUTADOR.
EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
50 SOPSQHN) THERARELICS CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el ANEXO 2

que hace parte del Pliego y se deben
diligenciar los espacios _en letra imprenta
legible (a mano) ....”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
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REQUISITO
05GIS15-V4 ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE .
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.
6. PROCLIN PHARMA S.A CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
] RATORI
7 ;AABORATO 0 LEGRAND CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
A RS2 EL FORMATO SE ENCUENTRA DILIGENCIADO
EL DOCUMENTO NO CUENTA CON el
it EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
£ NUMERBL 279 CARIA 'bE PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA 1O
PRESENTACION DE LA PROPUESTA P o
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el ANEXO 2
8. JOHNSON & JOHNSON DE ANEXO 1, DEL PLEGO DE aue_hace parte_del Pliego y se deben
CLONTEIN Sk NO CUMPLE CONDICIONES CITA LO SIGUIENTE: NO CUMPLE i ey e e
e “Se debe diligenciar el ANEXO 1 que E_?Ele o o
hace parte del Pliego y debe estar
de'r”d‘z'";"te ﬁ’;"‘":o Ie" l""’;’!"—l"' RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
w— pr— e ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
persona junidica Proponente.... DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
e — gcmﬁﬁrom, FIRMADO Y CON HUELLA
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE :
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA ORIGINAL.
9. LABORATORIOS CHALVER
cumP NINGUNA
S COlOAHI UMPLE NINGUNA CUMPLE GU
10. GE HEALTHCARE
MPLE NIN CUMPLE NINGUNA
COLOMBIAS.A.S v cuna
EL FORMATO SE ENCUENTRA DILIGENCIADO
A COMPUTADOR.
1. COMPANY MEDIQBOY
$ N QBPY-O¢ CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE

S.A.S

EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRC UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2,
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REQUISITO
05GIS15-V4 ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el ANEXO 2
gue hace parte del Pliego y se deben
diligenciar los espacios en letra imprenta
legible (@ mano) ...."
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
CONSTA LA PROPUESTA.
12. COBO MEDICAL S.A.S NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO CUMPLE NINGUNA
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADOQO Y CON HUELLA ORIGINAL.
13. FARMALOGICAS.A CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
CONSTA LA PROPUESTA.
14 AA:AREYNOVA MEDICAL NG CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO CUMPLE NINGUNA
S.A. DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA ORIGINAL.
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
CONSTA LA PROPUESTA.
15. B. BRAUN MEDICAL S.A. NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO CUMPLE .NINGUNA

DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA ORIGINAL.
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REQUISITO
5GIS15-V4

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

16. PHARMASAN S.A.S

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

EL FORMATO SE ENCUENTRA DILIGENCIADO
A COMPUTADOR.

EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el ANEXO 2
que__hace parte del Pliego y se deben
diligenciar los espacios en letra imprenta

legible (a mano) ...."

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
DE A FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.

17. CORPORACION DE FOMENTO
ASISTENCIAL DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN VICENTE

DE PAUL — CORPAUL

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

18. FARMAPOS LTDA

NO CUMPLE

EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
CONSTA LA PROPUESTA.

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA ORIGINAL.

NO CUMPLE

EL FORMATO PRESENTA TACHONES EN LAS
REFERENCIAS COMERCIALES.

EL NUMERAL 3.6 CAUSALES DE RECHAZO,
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “e)Cuando los documentos
presenten borrones, tachones o
enmendaduras y no se haya hecho la
salvedad  correspondiente, o _ cuando
presente alteraciones o irreqularidades......”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.

19. EVE DISTRIBUCIONES
S.A.S

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

EL  FORMATO SE
COMPUTADOR.

ENCUENTRA EN

EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXC 2,

051 5C5520-1
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& HuUsS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

REQUISITO
05GIS15-V4 ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UUNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
DEL PLIEGO DE CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el ANEXO 2
que _hace_parte del Pliego y se deben
diligenciar los_espacios en letra imprenta
legible (a mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en original
por_el Proponente persona natural, o el
representante _leqal de la  persona
juridica.....”
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE
ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE IA
CONVOCATORIA, FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.
a0 ’;AAB?RATORIOS RETINA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
21. RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
22. SOLINSA GC SAS CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
CONSTA LA PROPUESTA.
L5 ;A: AL Sl NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO CUMPLE NINGUNA
o DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA ORIGINAL
24. DISTRIBUIDORA
COLOMBIANA DE
MEDICAMENTOS S.A.S — CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
DISCOLMEDICA S.A.S
25. LIFE SUMINISTROS
MEDICOS S.A.S CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
Carrera 8 Mo. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
b - Calidad, i
" soyyol! www.hus.org.co
v

051 5C5520-1

“Humanizacion con sensibilidad social”




HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Mb‘mpras; Social del Estado

REQUISITO
05GIS15-V4 ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UUNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL

PROPONENTE
EN EL DOCUMENTO NO REFIERE EN
REPRESENTACION DE QUIEN ESTA
OBRANDO EL SUSCRITO.

26. RXS.A. NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO CUMPLE NINGUNA

DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA ORIGINAL

W-

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS

Subdirector Bienes Compras y Suministros

FECHA DE ELABORACION: 25 DE FEBRERO DE 2019
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